[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________
23 апреля  2009 года                                          №  9                                               город Углич
РЕШЕНИЕ
об опубликовании проекта Бюджета городского поселения Углич на 2009 год,

назначении, установлении формы проведения и даты  публичных слушаний по

 обсуждению проекта Бюджета городского поселения Углич на 2009 год.
                 Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса РФ, Закона Ярославской области от 07.04.2003 г. N 15-з "О статусе депутата представительного органа местного самоуправления муниципального образования Ярославской области", Устава городского поселения Углич, Регламента Муниципального Совета  городского поселения Углич, Положения о бюджетном устройстве в городском поселении Углич, Положения о публичных слушаниях в городском поселении Углич,  Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области  второго созыва

РЕШИЛ:

1. Опубликовать предложенный проект Бюджета городского поселения Углич на 2009 год в газете «Угличанин» и на Интернет-портале www.goroduglich.ru
2.  Провести    21 мая 2009 г.  в 10-00  по инициативе Муниципального Совета  публичные слушания в городском поселении Углич по обсуждению  проекта Бюджета городского поселения Углич на 2009 год.
3. Определить формой проведения публичных слушаний  слушания в Муниципальном Совете городского поселения Углич с участием представителей общественности, СМИ и граждан.
4. Создать рабочую группу по подготовке публичных слушаний в количестве  семи человек.

5. Включить в состав рабочей группы по подготовке публичных слушаний постоянную    депутатскую комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку  и сотрудников Администрации городского поселения Углич:

Кузнецов А.Г. – депутат МС г.Углич

Курзина Т.Н.   – депутат МС г.Углич

Кусакина Ю.Н. – депутат МС г.Углич

Романова Л.А. – депутат МС г.Углич

Филонова З.И. – депутат МС г.Углич

Сакулин А.Е. – начальник АПУ Администрации г. Углич

Шлякова А.В. – юрисконсульт ЮО Администрации г.Углич

6. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Угличанин» и на Интернет-портале www.goroduglich.ru

Глава городского поселения Углич                                           Председатель МС г.Углич

                                        С.В. Маклаков                                                             Ю.Н. Кусакина

Решение  МС г.Углич № 9  от 23.04.2009 г.